
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
вул. Шкільна 5, с. Борочиче , 45742 тел. (03379) 90255 e-mail: borochvchezosh@ukr.net код ЄДРПОУ 23020028

20.06.2023р.
Про відрахування з числа
учнів закладу загальної середньої освіти

НАКАЗ
с. Борочиче № 06-У

На виконання ст. З Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 року, Статуту 
навчального закладу, згідно заяв батьків.
НАКАЗУЮ:
1. Відрахувати таких учнів:

1. Мартинюка Рувима зі складу учнів 8 класу;
2. Мартинюк Вікторію зі склацу учнів 6 класу;
3. Мартинюк Соломію зі складу учнів 3 класу;
4. Загоровську Мілану зі складу учнів 2 класу;
5. Міщину Юлію зі складу учнів 7 класу;
6. Міщину Леоніда зі складу учнів 10 класу;
7. Євтушик Богдану зі складу учнів 8 класу;
8. Харчук Анну-Вікторію зі складу учнів 11 класу;

2. Відповідальному за ведення ділової документації Новосад О.М. внести відповідні записи 
про вибуття учнів до алфавітної книги та книги обліку руху учнів.
3. Класним керівникам Харчун Л.М., Вілюк С.М., Новосад О.М., Тригобюк О.О., Богонос 
H.A., Загоровській Т.П., Волошин М.В. оформити і видати особові справи учнів батькам.
4. Розмістити даний наказ на сайті школи та довести до відома відповідних працівників
ШКОЛИ.

MAP ̂ ’N
5. Контроль за виконанням дан< 
роботи Калахан М.С

Директор 

З наказом ознайомлені

покласти на заступника з навчально-виховної

Емілія ГОРОДЬ

М.С. КАЛАХАН 
Л.М. ХАРЧУН 
О.М. НОВОСАД 
С.М. ВІЛЮК 
О.О. ТРИГОБЮК 
H.A. БОГОНОС 

Т.П. ЗАГОРОВСБКА 

М.В. ВОЛОШИН

mailto:borochvchezosh@ukr.net

